МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2009 г.                                                                                                  № 345

О Решении «Об утверждении ставки арендной платы за пользование

муниципальным имуществом Востокского городского поселения

на 2009 год»

Рассмотрев проект решения «Об утверждении ставки арендной платы за

пользование муниципальным имуществом Востокского городского поселения

на 2009 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «Об утверждении ставки арендной платы за

пользование муниципальным имуществом Востокского городского

поселения на 2009 год».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2009 г.                                                                                                  № 346

О Решении «Об утверждении муниципальной адресной программы

«Поэтапный переход на отпуск ресурсов (тепло-, электро-, водоснабжения)

потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых)

приборов учета потребления на территории Востокского городского

поселения на 2009-2012 годы»»

Рассмотрев проект решения «Об утверждении муниципальной адресной

программы «Поэтапный переход на отпуск ресурсов (тепло-, электро-,

водоснабжения) потребителям в соответствии с показаниями коллективных

(общедомовых) приборов учета потребления на территории Востокского

городского поселения на 2009-2012 годы», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «Об утверждении муниципальной адресной программы

«Поэтапный переход на отпуск ресурсов (тепло-, электро-,

водоснабжения) потребителям в соответствии с показаниями

коллективных (общедомовых) приборов учета потребления на территории

Востокского городского поселения на 2009-2012 годы».

2. Направить указанное Решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров